
Trofeo "Città di Savona"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Dorso - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 4 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 34.58 1'11.01 1'48.05 2'25.24
36.43 37.04 37.19

2 5 MARENGO Sara 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 35.89 1'14.45 1'53.92 2'32.23
38.56 39.47 38.31

3 2 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CS Roero srl 36.92 1'15.64 1'55.13 2'34.08
38.72 39.49 38.95

4 6 ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium 36.48 1'15.32 1'55.72 2'35.35
38.84 40.40 39.63

5 3 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 37.41 1'17.30 1'58.63 2'38.57
39.89 41.33 39.94

6 7 ISERANI Marta 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 38.35 1'19.09 1'59.71 2'39.72
40.74 40.62 40.01

7 8 BORLA Marta 1996 ITA Pol Lib Mondovi' 37.15 1'17.61 2'00.10 2'41.20
40.46 42.49 41.10

NON CLASSIFICATI

1 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla NP
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Serie 2
1 4 UMURUNGI Johanna 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 39.03 1'19.51 2'00.70 2'41.76

40.48 41.19 41.06
2 5 MAGOSSO Denise 1996 ITA Club Bordighera 39.03 1'23.32 2'10.15 2'54.40

44.29 46.83 44.25
3 3 MORANDO Bianca 1996 ITA Sportiva Sturla 40.70 1'25.48 2'11.76 2'56.13

44.78 46.28 44.37
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Trofeo "Città di Savona"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Dorso - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 34.58 1'11.01 1'48.05 2'25.24

36.43 37.04 37.19
2 MARENGO Sara 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 35.89 1'14.45 1'53.92 2'32.23

38.56 39.47 38.31
3 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CS Roero srl 36.92 1'15.64 1'55.13 2'34.08

38.72 39.49 38.95
4 ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium 36.48 1'15.32 1'55.72 2'35.35

38.84 40.40 39.63
5 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 37.41 1'17.30 1'58.63 2'38.57

39.89 41.33 39.94
6 ISERANI Marta 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 38.35 1'19.09 1'59.71 2'39.72

40.74 40.62 40.01
7 BORLA Marta 1996 ITA Pol Lib Mondovi' 37.15 1'17.61 2'00.10 2'41.20

40.46 42.49 41.10
8 UMURUNGI Johanna 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 39.03 1'19.51 2'00.70 2'41.76

40.48 41.19 41.06
9 MAGOSSO Denise 1996 ITA Club Bordighera 39.03 1'23.32 2'10.15 2'54.40

44.29 46.83 44.25
10 MORANDO Bianca 1996 ITA Sportiva Sturla 40.70 1'25.48 2'11.76 2'56.13

44.78 46.28 44.37

NON CLASSIFICATI

ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla NP
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